
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   87/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

161/2022

13/06/2022

Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de estofamento, tapeçaria e serviços de reparação com fornecimento de
material, para atender às necessidades dos veículos que compõe a Frota Municipal.

161/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

87/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOAO FERREIRA BRISOLA 48601306934

R$ 4.304,008,000 538,00001 - Reforma estofamento Pick-up - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 6.880,0016,000 430,00002 - Capas para banco Pick-up - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 7.320,0012,000 610,00003 - Reforma de estofamento para Caminhão - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 8.760,0020,000 438,00004 - Reforma de estofamento para Ônibus - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 3.450,0010,000 345,00005 - Reforma de estofamento de Máquinas - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 3.120,004,000 780,00006 - Reforma completa de estofamento de Caminhão - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 4.740,0012,000 395,00007 - Reforma de estofamento para Micro-ônibus - Marca: PRÓPRIOS UNI

R$ 6.980,0010,000 698,00008 - tapetes de assoalho e porta malas - Marca: PRÓPRIOS SV.

R$ 2.688,006,000 448,00009 - capas - Marca: PRÓPRIOS SV.

R$ 11.184,008,000 1.398,000010 - Reforma completa de estofamento e tapeçaria para kombi - Marca:
PRÓPRIOS

SV.

R$59.426,00Total fornecedor:

R$ 59.426,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 59.673,3007.005.26.782.0012.2026.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

10 de Agosto de 2022Jaguariaíva,


